
ORARIO TRASPORTO SCOLASTICO  
SCUOLA PRIMARIA DI TRIUGGIO E TREGASIO dal 12 al 19 sett 2025  

 

Non è previsto il servizio di trasporto per l’ingresso  
differenziato delle classi prime del giorno 12 settembre  

 
LINEA 1 (azzurra) – 1° GIRO (per sc. Primaria Tregasio 

con alunni scuola media) 
Fermata Orario 

 5) Triuggio via Roma 7:29 

1) Rancate via Giovanni XXIII pensilina 7:39 

2a) Rancate via Biffi BCC lato Ovest 7:41 
3a) Ponte piazza Boretti pensilina lato Ovest 7:43 

4a) Triuggio v.Rimembranze/Dante lato Sud 7:46 

 7) Triuggio v.De Gasperi scuola elementare 7:49 

 8) Triuggio v.Kennedy scuola media 7:52  

LINEA 1 (azzurra) – 2° GIRO (verso l'Elem. di Tregasio) 
 8) Triuggio scuola media 8.00 

22a) Canonica v.Taverna Com.alloggio (lato est) 8:03 

21a) Canonica v.Taverna 50 (Arredam. Motta) 

(lato est)  
8:05 

19a) Zuccone via Immacolata /Giotto (lato est) 8:10 

17) Tregasio via Jacini 5 lato Est  8.12 

16b) Tregasio v.Don Colli scuola elementare 8.15 

LINEA 1 (azzurra) – 3° GIRO (verso l'Elem. di Triuggio) 

 1) Rancate via Giovanni XXIII pensilina 8:22 

2a) Rancate via Biffi BCC lato Ovest 8:24 

3a) Ponte piazza Boretti pensilina lato Ovest 8:27 

4a) Triuggio v.Rimembranze/Dante lato Sud 8:30 

 8) Triuggio scuola elementare (da via a.Moro) 8:35* 
 
 
 

LINEA 2 (arancio) – (verso l'Elementare di Tregasio) 

 8) Triuggio scuola media 8:00 

9a) Triuggio via Diaz 40 (pensilina lato Est) 8:04 

10a) Montemerlo (pensilina lato Est) 8:06 

11a) Tregasio v.Cagnola fattoria 8:07 

12a) Tregasio v.Cagnola Borgonovo  8:08 

13) Tregasio via Fismes (palina BT) 8:09 

14) Tregasio v.S.Ambrogio pensilina (rotonda) 8:10 

15a) Tregasio v.Don Colli 44 (lato Ovest) 8:12 

16c) Tregasio v.Don Colli (controviale scuola el.) 8:15 

LINEA 2 (arancio) –  (verso l'Elementare di Triuggio) 

16c) Tregasio v.Don Colli (controviale scuola el.) 8:15 

18) Tregasio via Immacolata 10 (lato Ovest) 8:17 

19a) Zuccone via Immacolata 30 /Giotto(lato ovest) 8:18 

20a) Canonica v.Taverna fr.Matteotti (lato Ovest) 8:20 

21a) Canonica v.Taverna 41 (lato Ovest) 8:22 

22a) Canonica v.Taverna Com.alloggio (lato 

Ovest) 
8:24 

23a) Canonica v.Filiberto (lato Nord) 8:26 

 8) Triuggio scuola elementare (Via A.Moro) 8:35* 
 
 

* Gli alunni si dirigono a scuola per le 8.35 dal parcheggio in Via 
Aldo Moro, accompagnati dall’assistente al trasporto 

LINEA 1 (azzurra) – 1° GIRO (dall'Elem.di Tregasio)  

16c) Tregasio v.Don Colli (controviale sc. elem.) 12:10 

13) Tregasio via Fismes (palina BT) 12.13 

14) Tregasio v.S.Ambrogio pensilina (rotonda) 12.15 

12) Tregasio v.Cagnola Borgonovo  12.17 

GIRO ALLA ROTONDA di Via Cagnola   

15) Tregasio v.Don Colli 44 (lato Ovest) 12.20 

18) Tregasio via Immacolata 10 (lato Ovest) 12:23 

19a) Zuccone via Immacolata 30 /Giotto (lato 

Ovest) 
12:25 

20a) Canonica v.Taverna fr.Matteotti (lato Ovest) 12:26 

21a) Canonica v.Taverna 41 (lato Ovest) 12:27 

22a) Canonica v.Taverna alloggio (lato Ovest) 12:29 

23a) Canonica v.Filiberto (lato Nord) 12:30 

 8) Triuggio scuola elementare (v.Moro) 12:32* 

LINEA 1 (azzurra) – 2° GIRO (dall'Elem. di Triuggio) 

 8) Triuggio scuola elementare (Via A.Moro) 12:33 

 5) Triuggio via Roma 12:38 

4b) Triuggio v.Rimembranze/Dante lato Nord 12:40 

1) Rancate via Giovanni XXIII pensilina 12:42 

2a) Rancate via Biffi BCC lato Ovest 12:44 

3a) Ponte piazza Boretti pensilina lato Ovest 12:48 

9a) Triuggio via Diaz 40 (pensilina lato Est) 12:56 

10a) Montemerlo (pensilina lato Est) 12:58 

11a) Tregasio v.Cagnola 60 (pensilina lato Est) 13:00 

12a) v.Cagnola Borgonovo (pensil.lato Sud) 13:02 

13) Tregasio via Fismes (palina BT) 13:04 

14) Tregasio v.S.Ambrogio pensilina (rotonda) 13:06 

15a) Tregasio v.Don Colli 44 (lato Ovest) 13:08 

16a) Tregasio v.Don Colli fronte scuola lato ovest  13:09 

18) Tregasio via Immacolata 10 (lato Ovest) 13:12 

19a) Zuccone via Immacolata 30 /Giotto lato ovest 13:14 

20a) Canonica v.Taverna fr.Matteotti (lato Ovest) 13:16 

21a) Canonica v.Taverna 41 (lato Ovest) 13:18 

22a) Canonica v.Taverna alloggio (lato Ovest) 13:20 

23) Canonica - E.Filiberto  13.22 

8) Triuggio v.Kennedy scuola media 13.25 

* Gli alunni, in uscita dalla scuola primaria di Triuggio alle 

ore 12.30, si dirigono alla fermata dei pullman presso il 
parcheggio di Via Aldo Moro, accompagnati da personale 
appositamente incaricato dal Comune 
 
 
 

 


